Администрация Хасанского городского поселения

Хасанского муниципального района

Приморского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Хасан
 17.04.2018 г.                                                                                                                   № 51
	Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

 На основании п.2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации». Устава Хасанского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края.  заявления Степановой Зои Васильевны,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка  на кадастровом плане территории, с условным кадастровым номером 25:20:040101:265:ЗУ1, площадью 6410 м2, местоположение которого установлено относительно ориентира расположенного за пределами участка. Ориентир мыс. Мраморный. Участок находится примерно в 1350 м от ориентира по направлению на юго-запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Хасанский район, район косы Назимова в пределах территориальной зоны Р-5 (зона рекреации на землях рекреационного назначения (земель особо охраняемых территорий)), вид разрешенного использования: туристические базы, образуемого в результате разделения с сохранением в измененных границах исходного земельного участка с кадастровым номером 25:20:040101:265. Категория: земли особо охраняемых территорий и объектов.
2. Уполномочить Степанову Зою Васильевну без доверенности от администрации выполнить кадастровые работы, постановку на государственный кадастровый учет вышеназванного земельного участка.
3. Данное решение об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории действительно в течении двух лет со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава администрации Хасанского

 городского поселения                                                                                                 И.В. Степанов